
教室アンケート（前橋市大渡体育館）

教室アンケート（前橋市民体育館）

⑦指導者について、どのうように感じましたか？

⑦指導者について、どのように感じましたか？

良い

83%

やや良い

4%

やや悪い

13%

【指導内容について】

良い

やや良い

やや悪い

悪い

良い

83%

やや良い

6%

やや悪い

11%

【振る舞いについて】

良い

やや良い

やや悪い

悪い

良い

83%

やや良い

11%

【コミュニケーションについて】

良い

やや良い

やや悪い

悪い

良い

83%

やや良い

9%

やや悪い

8%

【時間配分について】

良い

やや良い

やや悪い

悪い

女性

97%

女性

その他

無回答

前橋市内

85%

市外

15%

②お住まい

前橋市内

市外

20代

4%

30代

8%

40代

25%

50代

40%

60代

21%

70代

0%

③年齢

20歳満

20代

30代

40代

50代

60代

70代

80歳以上

満足

75%

やや満足

12%

やや不満

13%

⑤今回の教室に参加されていかがでしたか？

満足

やや満足

やや不満

不満

はい

100%

いいえ

0%

⑥今後もスポーツ教室に参加したいですか？

はい

いいえ

まえばしスポーツナビ

52%

スポーツインフォメーション

4%

友人、知人

44%

その他

0%

まえばしスポーツナビ

スポーツインフォメーション

SNS

友人、知人

その他



女性 32 まえばしスポーツナビ 13

その他 0 スポーツインフォメーション 1

無回答 1 SNS 0

友人、知人 11

その他 0

②お住まい

前橋市内 41

市外 7

③年齢

20歳満 1

20代 2

30代 4

40代 12

50代 19

60代 10

70代 0

80歳以上 0

⑤今回の教室に参加されていかがでしたか？

満足 36

やや満足 6

やや不満 6

不満 0

⑥今後もスポーツ教室に参加したいですか？

はい 48

いいえ 0

⑦指導者について、どのように感じましたか？

【指導内容について】

良い 40

やや良い 2

やや悪い 6

悪い 0

【振る舞いについて】

良い 40

やや良い 3

やや悪い 5

悪い 0

【コミュニケーションについて】

良い 40

やや良い 5

やや悪い 3

悪い 0

【時間配分について】

良い 40

やや良い 4

やや悪い 4

悪い 0



教室名

男　性 女　性 その他 無回答

前橋市内 市　外

（３）年　　齢
２０才未満 ２０代 ３０代 ４０代
５０代 ６０代 ７０代 ８０才以上

（４）この教室を何で知りましたか？
広報まえばし まえばしスポーツナビ（webサイト） スポーツインフォメーション（冊子）
SNS（インスタ、X） 友人、知人 その他

（５）今回の教室に参加されていかがでしたか？
やや満足 やや不満 不　満

（６）今後もスポーツ教室に参加したいですか？
は　い いいえ

（７）指導者について、どのように感じましたか？

【指導内容について】
良　い やや良い やや悪い 悪い

【振る舞いについて】
良　い やや良い やや悪い 悪い

【コミュニケーションについて】
良　い やや良い やや悪い 悪い

【時間配分について】
良　い やや良い やや悪い 悪い

（８）ご意見、ご感想、やってみたいスポーツがありましたらお聞かせください。

別紙参照

エアロビクス・バドミントン・バレーボール・剣道

教室アンケート（前橋市大渡体育館）

0

048

（１）性　　別

（２）お住い

1

満　足

0340

03

06

06636

22 113
0110

0
122

741

1 4
19 0

03215

5

40 4 4

10

340

240



№ 教室アンケート（前橋市大渡体育館） 意　　見  回　　答
対応
措置

1 特に無し

対応措置　Ａ：すぐに対応　Ｂ：将来的に対応を検討　Ｃ：対応が困難

施設名　前橋市大渡体育館




